ου Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 

την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), κατ’ 

εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 496, 498 και 

499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της «Αυτοκινητό-

δρομος ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε.», προς τη ΓΕ.Π.Α.Δ. Κεντρικής Μα-

κεδονίας, εκτιμώμενης αξίας δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 

(15.000€), που αφορά ένα (1) ανακριτικό όχημα μάρκας 

CITROEN, για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών 

της Δ.Α. Πιερίας.

Ο Γενικός Διευθυντής

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/71969/25 (3)

[...]

φαση του Γενικού Διευθυντή Υποστήριξης/Αρχηγείου 

Ελληνικής Αστυνομίας που δημοσιεύθηκε στην Εφημε-

ρίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5375):

1. Στην σελίδα 67779 στο 3ο θέμα των περιεχομένων 

εμφανίζεται ο λανθασμένος τίτλος «Αποδοχή δωρεάς 

οχήματος αξίας δεκατριών χιλιάδων ευρώ (13.000€), από 

την Αυτοκινητόδρομο ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε., προς την Ελληνική 

Αστυνομία», ενώ εις το ορθόν είναι «Αποδοχή δωρεάς 

οχήματος αξίας είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000€), από 

τον ιδιώτη κ. Χατζηωάννου Β. Πόλυς, προς την Ελληνι-

κή Αστυνομία.».

2. Ομοίως, στη σελίδα 67781 στη 2η στήλη ο τίτλος 

της παραγράφου 3 εμφανίζεται λανθασμένα ως «Απο-

δοχή δωρεάς οχήματος αξίας δεκατριών χιλιάδων ευρώ 

(13.000€), από την Αυτοκινητόδρομο ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε., προς 

την Ελληνική Αστυνομία», ενώ εις το ορθόν είναι «Απο-

δοχή δωρεάς οχήματος αξίας είκοσι χιλιάδων ευρώ 

(20.000€), από τον ιδιώτη κ. Χατζηωάννου Β. Πόλυς, προς 

την Ελληνική Αστυνομία.».

(Από το Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη).